
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО/ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 26.10.2023г. No 25 

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов Скадовского муниципального 

округа Херсонской области «О принятии У става Скадовского 

муниципального округа Херсонской области» 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний на 

территории муниципального образования Скадовского муниципального 

округа, утверждённым решением Совета депутатов Скадовского 

муниципального округа Херсонской области от 19.09.2023г. № 10, Совет 
депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской области 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту 
решения Совета депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской 

области «О принятии У става Скадовского муниципального округа 

Херсонской области» (прилагается); 

2. Настоящее решение всту 1~c:=-:z:1~ момента его официального 

опубликования. 

Председатель Совета депутатов 

Скадовского муниципального от,.,..,.,,77'0 --...:..:._u,v~ ~J.,:;;,!.~п~~-"L,.:!-~~::::-=~ -H. Швайко 

...... 11!.'1'..'D.,._. r 


